
PROGRAM MČR 2023  
 

Čtvrtek 20. 7. 2023 
 
8.30 – 15.00 Veterinární přejímka koní   v prostorách malého opracoviště   
                          

 
8.30 – 15.00 Prezentace účastníků v Seníku  

–    předání upomínkových předmětů 
                (platby ustájení a elektřiny v sobotu a v neděli při odjedu) 
 

10.00    Zahajovací tréninky 
Zahajovacího tréninku se může zúčastnit pouze kůň, který prošel veterinární přejímkou!!! 
Do zahajovacího tréninku je možné se přihlásit i při prezentaci na místě. 
 

10.00 – 12.30 trénink, výška překážek 105 a následně 115 cm  
13.00 – 14.30 trénink, výška překážek 120 cm  
15.00 – 16.30 trénink, výška překážek 125 cm   

 
 

soupisky družstev a celých ekip musí vedoucí ekip odevzdat do 16.30 na věži rozhodčích 
 

17.30   Slavnostní nástup Ekip 
 – čestným hostem zahajovacího ceremoniálu bude česká biatlonová jednička   
    MARKÉTA DAVIDOVÁ 
- Losování družstev 
- Autogramiáda s Markétou 
- Focení ekip 

 

19.30   Technická porada v salonku č. 7 
 
 

Pátek 21. 7. 2023 
 

8.00 začátek soutěží 
 
18.00 nejezdecká soutěž ekip pod patronátem společnosti EQUISERVIS 
 

 
 
 
 
Sobota 22. 7. 2023 



 
8.00 začátek soutěží 
 

20.00 MISTROVSKÁ PARTY s bohatým programem a ohlednutím za ME 
dětí a juniorů 

 
• DJ Luďa 

 
  

Neděle 23. 7. 2023 
 

8.00 začátek soutěží – Finálová kola  
 
9.30 VIP prostor – sledujte výkony svých dětí z prostoru VIP s all inclusive cateringem  
Cena místenky pro 1 osobu je 1000,- 
Zvýhodněná cena pro 4 osoby je 3500,- 
 

Rezervaci můžete provést na e-mailu obchod@equitana.cz, tel. 724 351 721 
 
Starty soutěží na následující dny budou vždy upřesněny pořadatelem v JIS, livejumping a  
na webu www.csi-martinice.cz  
 
 

 

 
 
   

mailto:obchod@equitana.cz
http://www.csi-martinice.cz/

